

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Inter Electric ApS

Sandbakken 11 A, 3660 Stenløse

CVR-nr. 26 13 34 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Casper Abrahamsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inter Electric ApS
Sandbakken 11 A
3660 Stenløse

CVR-nr.: 26 13 34 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Eflund Abrahamsen, Direktør
Per Lüking Meulengracht, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Plm Finans ApS, Ølstykke
Ca Finans ApS, Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførsel af installations - og elarbejde, samt anden arbejde efter ledelsens vurdering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.150 t.kr. mod 3.827 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.903 t.kr. mod -342 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.149.762 | 3.827.037 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.580.204 | -4.169.347 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -78.651 | -51.100 |
| Driftsresultat | 2.490.907 | -393.410 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -34.932 | -32.581 |
| Resultat før skat | 2.455.975 | -425.991 |
| Skat af årets resultat | -553.240 | 84.180 |
| Årets resultat | 1.902.735 | -341.811 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 902.735 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -341.811 |
| Disponeret i alt | 1.902.735 | -341.811 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 675.359 | 700.604 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 175.363 | 120.769 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>850.722</u> | <u>821.373</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>850.722</u> | <u>821.373</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | <u>280.000</u> | <u>200.000</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>280.000</u> | <u>200.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.056.372 | 995.596 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 362.000 | 300.000 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 56.049 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 72.000 |
| Andre tilgodehavender | 128 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>83</u> | <u>17.582</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.418.583</u> | <u>1.441.227</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.184.715</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.883.298</u> | <u>1.641.227</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.734.020</u> | <u>2.462.600</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 866.726 | -36.009 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.966.726 | 63.991 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 33.937 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 33.937 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 600.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 600.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 657.625 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 550.052 | 585.000 |
| Selskabsskat | 213.254 | 0 |
| Anden gæld | 970.051 | 555.984 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.733.357 | 1.798.609 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.733.357 | 2.398.609 |
| Passiver i alt | 3.734.020 | 2.462.600 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi- tal kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|---|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 100.000 | -36.009 | 600.000 | 663.991 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 902.735 | 1.000.000 | 1.902.735 |
| | 100.000 | 866.726 | 1.000.000 | 1.966.726 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.962.990 | 3.680.890 |
| Pensioner | 563.909 | 444.443 |
| Andre omkostninger til social sikring | 53.305 | 44.014 |
| | 4.580.204 | 4.169.347 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 9 | 9 |
| | | |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.105.504 | 1.105.504 |
| Kostpris 31. december 2023 | 1.105.504 | 1.105.504 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -404.900 | -379.655 |
| Årets afskrivninger | -25.245 | -25.245 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -430.145 | -404.900 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 675.359 | 700.604 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.312.659 | 1.234.659 |
| Tilgang i årets løb | 108.000 | 78.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 1.420.659 | 1.312.659 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -1.191.890 | -1.166.035 |
| Årets afskrivninger | -53.406 | -25.855 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -1.245.296 | -1.191.890 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 175.363 | 120.769 |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Selskabet har ligeledes stillet fordringspant ialt 500 t.kr. til samme kreditinstitut.
